附件2

[bookmark: _GoBack]婚姻登记信息查询情况通知书

×××公证处：
我厅（局）于××年××月××日收到你处出具的《婚姻登记信息查询函》〔（××）第××号〕，现将查询情况通知如下（四种情况之一）：
1.×××（查询申请人姓名或被继承人）（身份证件类型及号码）与×××（申请查询人配偶姓名）（身份证件类型及号码）于××年××月××日在××县（市、区）民政局登记结婚（2003年10月前为××街道或乡镇）。
2.×××（查询申请人姓名或被继承人）（身份证件类型及号码）至××年××月××日没有结婚登记记录。
3.×××（查询申请人或被继承人姓名）（身份证件类型及号码）自××年××月××日与其配偶（姓名，身份证件类型及号码）离婚后没有结婚登记记录。
4.×××（查询申请人或被继承人姓名）（身份证件类型及号码）自其配偶（姓名，身份证件类型及号码）××年××月××日死亡后没有结婚登记记录。
    本证明只表明当事人在本婚姻登记机关所查阅范围及查阅时段内没有婚姻登记记录或办理过婚姻登记。

            联系人：            联系电话：
                     ×××民政厅（局）（婚姻登记印章）
××年××月××日

注:
 1.根据查询函，选取适用类型。
 2.不属于本婚姻登记机关查询范围的，应另行告知。